
 

 

 

Poz. 25 

 

UCHWAŁA NR 25 

UNIWERSYTECKIEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 
opisu koncepcji kształcenia na kierunku studiów 

International Management and Intercultural Communication – Global MBA 

Na podstawie § 58 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) w związku z § 6 ust. 2 zarządzenia nr 71 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia trybu postępowania  

w sprawach dotyczących utworzenia kierunku studiów oraz zmian w programie studiów 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. poz. 156) Uniwersytecka Rada 
ds. Kształcenia postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie przedłożonego opisu koncepcji 
kształcenia na kierunku studiów International Management and Intercultural 
Communication – Global MBA na poziomie studiów drugiego stopnia. 

§ 2 

W trakcie projektowania programu studiów i przygotowania wniosku  
o utworzenie nowego kierunku studiów należy:  
1) rozważyć zmianę tłumaczenia nazwy kierunku studiów na język polski; 

2) doprecyzować w programie studiów czas trwania studiów w semestrach; 
3) uwzględnić w umowie o prowadzeniu studiów wspólnych z partnerami zagranicznymi 

szczegółowych zapisów dotyczących procesu dyplomowania, sposobów weryfikacji 
efektów uczenia się i oceniania studentów, procedur w zakresie monitorowania  

i ewaluacji prowadzonego kształcenia na studiach wspólnych; 
4) doprecyzować profil absolwenta; 
5) wypracować skuteczną formę realizacji praktyk zawodowych w przedsiębiorstwach 

w każdym z krajów partnerskich; 

6) wykorzystać w szerszym stopniu przy pracach nad programem studiów doświadczeń 
uczelni zagranicznych; 

7) włączyć w szerszym zakresie przedstawicieli studentów w prace nad programem 
studiów. 

§ 3 

Wyznacza się dr Justynę Godlewską-Szyrkową z Wydziału Nauk Politycznych  
i Studiów Międzynarodowych na ekspertkę wspierającego wnioskodawcę  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA 

 



w przygotowaniu wniosku o utworzenie kierunku studiów International Management and 
Intercultural Communication – Global MBA. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący URK: S. Żółtek 


